
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XI/77/2018 z dnia 5 października 2018 r.  

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju w sprawie Statutu Miasta Polanicy-Zdroju 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju nr XI/77/2018 z dnia 5 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Miasta Polanicy-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5203) zmienia się wykaz 

jednostek organizacyjnych gminy, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Nowy wykaz jednostek organizacyjnych gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1062



Załącznik do uchwały nr II/6/2023 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy 

 

1. Jednostki budżetowe:  

1) Ośrodek Pomocy Społecznej  

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny  

 

2. Gminne Instytucje Kultury posiadające osobowość prawną:  

1) Teatr Zdrojowy- Centrum Kultury i Promocji  

2) Miejska Biblioteka Publiczna  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1062


		2023-02-14T07:30:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




